postes completos com 01 relógio para o canteiro de obras no bairro Ponte Seca, mediante 

Dispensa de Licitação, em favor da empresa COMERCIAL ELETRICA M & M E MATERIAIS DE 

MARCENARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.976.724/0001-63, apresentou a menor 

proposta no valor total de R$ 3.380,00 (tres mil trezentos e oitenta reais), com fundamento 

no inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 13 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal